
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/4190/23 Data: 24.10.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Zakup  zestawu  laparoskopowego  wraz  z  montażem
i uruchomieniem na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o.o.’’ Znak sprawy: 3566/2023 w ramach realizacji
projektu pn.  ,,Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia”
RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Dotyczy  przedmiotu  zamówienia  Załącznika  nr  3  oraz  wzoru  umowy  par.  2  ust.  3  oraz  par.  5  ust.  1.  
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  zaoferowany  sprzęt  był  fabrycznie  nowy,  kompletny,  gotowy  do
użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym
na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji, ale wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2022 r.?
Pragniemy zapewnić Zamawiającego,  iż  nasza odpowiedzialność,  w tym odpowiedzialność gwarancyjna,  jest
niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie
nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę
produkcji sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 24.10.2023 r. - Załącznik Nr 4 do
SWZ - Projektowane postanowienia umowy oraz Modyfikacji nr 2 z dn. 24.10.2023 r. Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

PYTANIE nr 2 
Dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 5
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  łączna  wysokość  kar  umownych  naliczonych  przez  Zamawiającego w
związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie mogła przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy
brutto określonego w § 2 ust. 5 umowy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 24.10.2023 r. - Załącznik Nr 4 do
SWZ - Projektowane postanowienia umowy.



PYTANIE nr 3 
dot. SWZ do Załącznika nr 3 pkt 8,9 ,16– Zestaw laparoskopowy wraz z jego montażem i uruchomieniem na
potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp.  z  o.o.  .  Prosimy o doprecyzowanie  przez Zamawiającego ilości  drenów
w punkcie 8,9,16.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji  nr 1 z dn. 24.10.2023 r.  -  Załącznik nr 3 do SWZ - Opis
przedmiotu zamówienia poprzez doprecyzowanie ilości drenów wskazanych w punkcie 8, 9 i 16 jak niżej:

8 4 x Zestaw drenów wielorazowych do insuflacji

9
4 x Zestaw drenów wielorazowych do oddymiania lub 4 x Zestaw sterylnych drenów 
jednorazowego użytku, w przypadku, gdy zestaw posiada system pasywnego oddymiania poprzez
dren z filtrem podłączany do trokara.

16  10 x Wielorazowy dren płuczący do pompy, min 20 użyć.

PYTANIE nr 4 
Dot.  SWZ do Załącznika  nr  3  pkt  13– Zestaw laparoskopowy wraz  z  jego  montażem i  uruchomieniem na
potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o.o. . Czy Zamawiający oczekuje 2 sztuki pojemników do sterylizacji, do
każdej z optyk z punktu 11?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji  nr 1 z dn. 24.10.2023 r.  -  Załącznik nr 3 do SWZ - Opis
przedmiotu zamówienia poprzez doprecyzowanie w pkt 13 ilości sztuk pojemników do sterylizacji jak niżej:

13             2 x Pojemnik do sterylizacji optyk (do pozycji 11) oraz 2 x Pojemnik do sterylizacji optyk (do pozycji 10)

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


